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ANNONCE

Yamaha YZ 250 F 70 års Jubilæumsmodel
Pris kr. 80.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 250 ccm, Uden afgift, Nypris kr. 80.990, Motocross er en af de hårdeste sportsgrene, der ndes. Hvis du vil have succes, er du
nødt til at gribe enhver mulighed, for hvert sekund tæller. Med sin højteknologiske motor med omvendt topstykke, der giver dig øjeblikkelig
power og eksplosiv acceleration, har YZ250F 70-års jubilæumsudgave det, der skal til for at nå victorYZone. Affjedringen er noget af det
bedste, der findes på en serieproduceret motocrossmaskine, og for at sikre skarpe køreegenskaber har denne vindende racer ideelle
dæmpningsindstillinger ved lav hastighed, som giver dig præcis feedback fra underlaget og suverænt grip. Highlights - 70-års
jubilæumsudgave-karrosseri - Perimeterramme af aluminium - Optimeret kørerergonomi - Responsiv power i topområdet - Effektiv
luftstyring - Opdateret affjedringsopsætning - FIM-støjgodkendt udstødning - Knastkæde med lav friktion - Letvægtskomponenter -
Opgraderet Power Tuner App - Avanceret traction control og launch control system Yamaha's fabrikskørere går altid efter en plads på
podiet ved hvert MX2 FIM Grand Prix-løb. YZ250F har en særlig motor med omvendt topstykke og et let aluminiumsstel, og den har vist sig
at være en af de bedste motorcykler i sin klasse. Og med dens eksklusive hvide og røde bemaling er den helt specielle YZ250F 70-års
jubilæumsudgave den ultimative 250 cc 4-takts model, både når det gælder ydeevne og stil. Med din YZ250F 70-års jubilæumsudgave kan
du være sikker på, at du har en af de bedst fungerende affjedringspakker for og bag i klassen ? kombineret med et smidigt aluminiumsstel
med en indbygget stivhedsbalance, der giver masser af feedback. Kompakt design med ultratynde skærme og et meget adere sæde til
hurtig vægtforskydning. Der er også et høje ektivt luftstyringssystem og en ECU, der øger toppræstationen på den responsive 250 cc
4-takts motor ? mens den nyeste version af Power Tuner-appen har en intuitiv "Quick Tuning"-funktion. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: -
Omgående levering, kør hjem samme dag Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages
forbehold for, at den viste model / eller farve kan være midlertidig udsolgt i en periode - eller er på vej hjem Kontakt derfor altid butikken så
du ikke køre forgæves. 


